
UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY GMINY SKULSK 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji cennika na 2026 rok za odzysk i unieszkodliwianie 
1 tony odpadów komunalnych łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku , poz. 1153 ) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
( Dz. U. z 2021 r.  poz. 679  ), w związku z Uchwałą nr XV/157/2011 Rady Gminy Skulsk z dnia 30 listopada 
2011 roku w sprawie powierzenia Spółce pod nazwą : Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie świadczenia usług publicznych na rzecz Gminy Skulsk w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie w tym zakresie umowy Rada Gminy Skulsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu wniosku nr 6/2025 z dnia 29.09.2025 roku Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o w Koninie wyraża się negatywną opinię w sprawie propozycji cennika na 
2026 rok za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów komunalnych łącznie z frakcjami gromadzonymi 
selektywnie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Skulsk 

 
 

Magdalena Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793879A2-12C4-4F2E-BDB6-B53AFAA85062. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o.  w Koninie wystąpił z 
wnioskiem o zaopiniowanie cennika na 2026 r. za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów 
komunalnych. 
Rada Gminy Skulsk negatywnie zaopiniowała ten cennik.  
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Skulsk 

  

Magdalena Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793879A2-12C4-4F2E-BDB6-B53AFAA85062. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY GMINY SKULSK z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


